uzavření tohoto dodatku, na jehož základě dochází k navýšení odměny poskytovatele za jím dodávané
sluŽby.

II.
Předmět dodatku Smlouvy

1. Poskytovatel a obec sjednávají, Že s úČinností od 1. 12. 2025 bude obec hradit poskytovateli odměnu za
sluŽby poskytované dle Smlouvy ve výši 13.000,- KČ + DPH (slovem: třináct tisíc korun českých) za
každý 1 (j"d"n) vyvážený kontejner v obci a každý jeden rok trvání smlouvy. Celková roČní odmČna
poskytovatele tak bude nově tvořena násobkem Částky 13.000,- KČ + DPH a poČtu umístěných a
provozovaných kontejnerů.

III.
Další ujednání